FICANDO  À  DISPOSIÇÃO  DA
SECRETARIA  DA  SAÚDE  DO
MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN
PINHEIRO/CE.

12,00 Mês 600,00 600,00 7.200,00

VALOR TOTAL 7.200,00

Homologado para NEURACI NOGUEIRA DE SOUSA RODRIGUES inscrita no CPF/MF: 
021.434.798-24, pelo melhor valor de R$ 7.200,00  (sete mil, duzentos reais), em 
05/05/2025.

Valdean Alves Nogueira
ORDENADOR(A) DE DESPESAS